INDICAÇÃO Nº 01221/2009
Solicita a diminuição do tráfego de caminhões na Rodovia Lívio Tagliassachi, em nosso Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a diminuição do tráfego de caminhões na Rodovia Lívio Tagliassachi, em nosso Município.
JUSTIFICATIVA:

Há muitos veículos pesados e de grande porte que trafegam pelo local que, devido ao peso do veículo e da carga, danificam rapidamente o asfalto, sendo que alguns causam acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 02976/2009-451